
Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 15º LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262413 -

10306524 YESID FELIPE MONCAYO ÑAÑEZ 599,52 173,00 100,00 25,00 897,521

6497891 JUAN CARLOS ARBELAEZ ARIAS 426,26 167,50 100,00 45,00 738,762

66822886 GLORIA PATRICIA GALLEGO GALLO 382,94 147,00 100,00 50,00 679,943

66803884 TATIANA MONTAÑO VELASQUEZ 397,37 158,50 100,00 20,00 675,874

14620372 GILBERT EDUARDO CAMPO OSORIO 440,69 181,00 18,11 10,00 649,805

1151941045 CARLOS FERNANDO NORATO REINA 440,69 146,00 55,28 0,00 641,976

18469026 CARLOS ARTURO GUERRERO VARGAS 325,17 175,50 100,00 20,00 620,677

1110470916 NATHALIA GUZMAN GONZALEZ 368,49 156,00 90,67 5,00 620,168

1130617476 LESLIE JOHANNA CEDEÑO ESCOBAR 325,17 151,50 100,00 30,00 606,679

1112784391 MANUELA CARDONA 426,26 164,50 2,44 5,00 598,2010

1061702208 OSCAR ANDRES COLLAZOS RAMIREZ 397,37 169,50 24,44 0,00 591,3111

31437070 NATALIA VALENCIA CASTAÑO 440,69 139,50 9,50 0,00 589,6912

1113306715 KAREN ELIZABETH PUERTA PARRA 382,94 135,00 33,61 30,00 581,5513

1130591752 HAROLD GIL OCHOA 426,26 144,00 11,06 0,00 581,3214

1127073675 JORGE ANDRES CARLOSAMA DAVID 368,49 163,00 48,06 0,00 579,5515

1144076126 LUISA FERNANDA PAREDES APRAEZ 411,81 156,00 1,11 0,00 568,9216

29681693 DIANA MILENA CARDENAS CARDENAS 325,17 161,00 46,67 15,00 547,8417

1062292821 YEISON ALEXANDER QUINTANA MONTES 310,74 160,00 63,44 5,00 539,1818

94473887 DIEGO FERNANDO VALENCIA GALLEGO 310,74 163,50 0,00 30,00 504,2419

1107104854 MAYRA ALEJANDRA MENDEZ PAYAN 325,17 145,50 0,00 10,00 480,6720



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

1114834811 MARIA JOSE TENORIO GALVAN 310,74 147,00 22,11 0,00 479,8521

1113312581 JULIANA GOMEZ TRIVIÑO 325,17 63,50 0,00 0,00 388,6722



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes  - Grado 4

DESPACHO: JUZGADO 6º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262409 -

16754497 ARQUINSON UZURIAGA BALANTA 321,15 153,00 100,00 20,00 594,151



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Asistente Administrativo Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles de Circuito, Municipales y Familia de 
Ejecución de Sentencias. - Grado 5

DESPACHO: SECRETARIA  DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262402 -

14467547 CHARLYN RIASCOS MOSQUERA 502,55 159,00 25,00 5,00 691,551

6525978 EDIMER ZAPATA MARIN 421,14 159,00 66,94 5,00 652,082

1115062241 NINY JHOANNA DUQUE GARCIA 380,45 153,00 100,00 15,00 648,453

9774764 FERNANDO MARTINEZ MEDINA 407,58 164,00 34,94 35,00 641,524

53140216 MAGDA JOHANNA BERMUDEZ BONILLA 380,45 156,50 54,83 15,00 606,785

16846682 LISANDRO COMETA CIFUENTES 339,74 133,50 100,00 5,00 578,246

1151948828 CHRISTIAN FERNANDO LIBREROS MONTERO 380,45 151,00 31,50 0,00 562,957

1130617297 JUAN DIEGO BOTERO MUÑOZ 312,60 155,00 65,39 0,00 532,998

1144166035 JHONATAN RESTREPO ALVAREZ 326,18 158,50 6,67 5,00 496,359

1070953873 JUAN CAMILO ENCISO GUTIERREZ 312,60 143,00 31,44 5,00 492,0410



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVO DE LOS JUZGADOS PENALES DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262419 -

53165521 LINA MARIA SALCEDO URAN 463,98 163,50 100,00 60,00 787,481

10292794 WILLIAM FELIPE CERON CERON 434,36 159,50 100,00 30,00 723,862

94509720 JAIME EDUARDO MEDINA ARCE 389,91 165,50 100,00 45,00 700,413

29685465 DIANA YADIRA NAVIA MONTENEGRO 389,91 168,50 100,00 40,00 698,414

1115080216 JONATAN PALACIO BARBETTI 389,91 151,50 72,28 30,00 643,695

16747289 JORGE ALBERTO MERINO VARON 315,84 170,50 100,00 40,00 626,346

14838583 JHON EDWARD ANGULO ALOMIA 345,47 170,50 100,00 5,00 620,977

1102352744 LISETTH PAOLA CASTELLANOS BASTO 330,66 171,50 83,17 0,00 585,338

1143835515 LINA MARIA ANGULO MOLINA 315,84 165,00 65,61 30,00 576,459

1113302546 MARIA ALEJANDRA MALDONADO 315,84 160,50 43,72 30,00 550,0610

1116279227 ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 301,04 149,50 8,17 0,00 458,7111



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262413 -

66654439 OLGA LUCIA TENORIO GUZMAN 426,26 163,00 14,39 15,00 618,651

1113306715 KAREN ELIZABETH PUERTA PARRA 382,94 135,00 33,61 30,00 581,552

1127073675 JORGE ANDRES CARLOSAMA DAVID 368,49 163,00 48,06 0,00 579,553

1116272639 JUAN SEBASTIAN MURILLO DELGADO 368,49 154,00 0,00 30,00 552,494

1111798077 LAURA MARCELA MOSQUERA RIVAS 339,62 161,00 14,28 10,00 524,905

1107104854 MAYRA ALEJANDRA MENDEZ PAYAN 325,17 145,50 0,00 10,00 480,676

1114834811 MARIA JOSE TENORIO GALVAN 310,74 147,00 22,11 0,00 479,857



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 2º ADMINISTRATIVO ORAL DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262413 -

6497891 JUAN CARLOS ARBELAEZ ARIAS 426,26 167,50 100,00 45,00 738,761

14620372 GILBERT EDUARDO CAMPO OSORIO 440,69 181,00 18,11 10,00 649,802

1151941045 CARLOS FERNANDO NORATO REINA 440,69 146,00 55,28 0,00 641,973

66654439 OLGA LUCIA TENORIO GUZMAN 426,26 163,00 14,39 15,00 618,654

1130617476 LESLIE JOHANNA CEDEÑO ESCOBAR 325,17 151,50 100,00 30,00 606,675

1112784391 MANUELA CARDONA 426,26 164,50 2,44 5,00 598,206

1116272639 JUAN SEBASTIAN MURILLO DELGADO 368,49 154,00 0,00 30,00 552,497

1062292821 YEISON ALEXANDER QUINTANA MONTES 310,74 160,00 63,44 5,00 539,188

1111798077 LAURA MARCELA MOSQUERA RIVAS 339,62 161,00 14,28 10,00 524,909



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgados Penales de Circuito Especializados  - Grado 2

DESPACHO: JUZGADO 4º  PENAL ESPECIALIZADO ITINERANTE DEL CIRCUITO DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262410 -

94481229 GERARDO ALFONSO CONDE SALCEDO 341,00 164,00 100,00 30,00 635,001



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 4

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVO DE LOS JUZGADOS PENALES DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021NOVIEMBRE

262419 -

53165521 LINA MARIA SALCEDO URAN 463,98 163,50 100,00 60,00 787,481

10292794 WILLIAM FELIPE CERON CERON 434,36 159,50 100,00 30,00 723,862

94509720 JAIME EDUARDO MEDINA ARCE 389,91 165,50 100,00 45,00 700,413

29685465 DIANA YADIRA NAVIA MONTENEGRO 389,91 168,50 100,00 40,00 698,414

1115080216 JONATAN PALACIO BARBETTI 389,91 151,50 72,28 30,00 643,695

16747289 JORGE ALBERTO MERINO VARON 315,84 170,50 100,00 40,00 626,346

1102352744 LISETTH PAOLA CASTELLANOS BASTO 330,66 171,50 83,17 0,00 585,337

1113302546 MARIA ALEJANDRA MALDONADO 315,84 160,50 43,72 30,00 550,068

1116279227 ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 301,04 149,50 8,17 0,00 458,719


